
ZARZĄDZENIE NR 981/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 września 2021 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy gminą Świecie, a Państwowym 

Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, Dz. U. 

2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 1551 i poz. 1561),  w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Świeciu Nr 191/20 z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami gminy Świecie w zakresie ich nabywania i zbywania (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 5312 ),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zamiany niżej wymienionych nieruchomości będących własnością 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa i gminy 

Świecie.  

1) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 132/6 o pow. 2,1419 ha, położoną 

w jednostce ewidencyjnej Świecie obrębie ewidencyjnym Sulnówko, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr BY1S/00064142/6 o wartości 145.527,00 zł stanowiącą własność gminy 

Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

2) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 133/6 o pow. 5,1653 ha, położoną 

w jednostce ewidencyjnej Świecie obrębie ewidencyjnym Sulnówko, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr BY1S/00064142/6 o wartości 350.945,00 zł stanowiącą własność gminy 

Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

3) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 2/11 o pow. 2,6602 ha, położoną 

w jednostce ewidencyjnej Świecie w obrębie ewidencyjnym Polski Konopat, dla 

której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr BY1S/00064873/9 o wartości 173.149,00 zł, stanowiącą własność 

gminy Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

4) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 27/3 o pow. 2,5000 ha, położoną 

w jednostce ewidencyjnej Świecie w obrębie ewidencyjnym Terespol Pomorski, 

dla której Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę 

wieczystą KW Nr BY1S/00064871/5 o wartości 159.155,00 zł, stanowiącą własność 

gminy Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 



5) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 5/2 o pow. 0,5000 ha, położoną  w 

jednostce ewidencyjnej Jeżewo w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr BY1S/00027484/4 o wartości 36.112,00 zł, stanowiącą własność gminy 

Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

6) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 5/4 o pow. 0,5881 ha, położoną w 

jednostce ewidencyjnej Jeżewo w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr BY1S/00027484/4 o wartości 42.475,00 zł, stanowiącą własność gminy 

Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

7) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 5/5 o pow. 0,7030 ha, położoną w 

jednostce ewidencyjnej Jeżewo w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr BY1S/00027484/4 o wartości 50.773,00 zł, stanowiącą własność gminy 

Świecie – przekazać Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa. 

 

8) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 3341/46 o pow. 2,6000 ha, położoną 

w jednostce ewidencyjnej Świecie w obrębie ewidencyjnym Sulnówko, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr  BY1S/00043651/4 o wartości 520.604,00 zł+ 23 % = 640.342,92 zł, 

stanowiącą własność Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa – przyjąć na rzecz gminy Świecie. 

 

9) Działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 3341/47 o pow. 1,2972 ha, położoną 

w jednostce ewidencyjnej Świecie w obrębie ewidencyjnym Sulnówko, dla której Sąd 

Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Świeciu prowadzi księgę wieczystą 

KW Nr BY1S/00043651/4 o wartości 259.741,00 zł + 23 % = 319.481,43 zł 

stanowiącą własność Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Dąbrowa – przyjąć na rzecz gminy Świecie. 

 

§ 2. Tytułem zamiany nieruchomości, opisanych w § 1 Gmina Świecie dokona dopłaty 

Nadleśnictwu Dąbrowa w kwocie 1 688,35 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

                                                                                                         Burmistrz Świecia  

 

                                                                                                      Krzysztof Kułakowski  


